

**D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME****CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com****PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017-SESA****À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ****COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

**1. Identificação do Licitante:**

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscriçãc Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:11.57-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representanté Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , solteiro, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone : (88) 3212-9395

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LEITE PASTEURIZADO, PÃO SOVADO MASSA FINA E PÃO CARIOQUINHA, PARA O HOSPITAL E MATERNIDADE DE VIÇOSA DO CEARÁ, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ANEXADAS A ESTE TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I - A.****Planilha de Preços Propostos**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	LEITE PASTEURIZADO - Leite de gado emvasado em embalagem de plástico resistente tipo barriga mle 01 litro , constando na embalagem data de fabricação , prazo de validade e informações do produto. O produto deverá ser entregue no local de consumo em estado ótimo de higiene e validade.	BETÂNIA	LITRO	6000	R\$ 6,80	R\$ 40.800,00
	Valor unitário R\$:	Seis Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$ :	Quarenta Mil Oitocentos Reais				
2	PÃO SOVADO MASSA FINA - Produto obtido pela cocção , em condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo enriquecida especial com; fermento biológico , água , sal e outros ingredientes desde que não descaracterize o produto; e os aditivos permitidos pela legislação , isento de impurezas e corpos estranhos. Pão com aproximadamente 30g de peso depois de assado. Os mesmos deverão serem entregues no dia da fabricação e no local de consumo de acordo com solicitado.	SHALON	KG	1200	R\$ 9,80	R\$ 11.760,00
	Valor unitário R\$:	Nove Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$ :	Onze Mil Setecentos Sessenta Reais				
3	PÃO TIPO CARIOQUINHA - Produto obtido pela cocção , em condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo enriquecida especial com; fermento biológico , água , sal e outros ingredientes desde que não descaracterize o produto; e os aditivos permitidos pela legislação , isento de impurezas e corpos estranhos. Pão com aproximadamente 26g de peso depois de assado. Os mesmos deverão serem entregues no dia da fabricação e no local de consumo de acordo com solicitado.	SHALON	KG	1500	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00
	Valor unitário R\$:	Nove Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$ :	Quatorze Mil Duzentos Cinquenta Reais				
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>		<b>Sessenta Seis Mil Oitocentos Dez Reais</b>				<b>R\$ 66.810,00</b>

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias após a abertura do certame.

Prazo de vigencia do contrato será até 31 de dezembro de 2017. E os produtos serão entregues, no periodo máximo de 05(cinco) dias, após o recebimento da ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88 32129293

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, est  computado todos os custos necessarios para o atendimento do objeto desta licita o, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e servi os necess rios   execu o do objeto em perfeitas condi es de uso e a manuten o desta condi es durante o prazo de contrato.

O objeto ser  entregue na forma, prazo, locais e hor rios definidos no Pre mbulo do edital.

Declaramos que todos os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de embalagem, sob pena de constatado alguma imperfei o, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida  s penalidades da lei, al m do registro da falha no cadastro de fornecedores municipais.

Declaramos ainda que n o temos qualquer fato que nos impe a de participar da mencionada licita o.

Declaramos expressamente total concord ncia com os termos do edital e seus anexos.

Declaramos que caso n o seja apresentado quaisquer meios solicitados pelo edital e seus anexos, estamos cientes da obrigatoriedade e nos comprometemos a se submeter-se a todas exig ncias estabelecidas conforme o edital.

Tiangu -Ce, 01 de fevereiro de 2017

*Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto*

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME  
CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3  
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO  
TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Propriet rio